УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественного обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 г.г.»
Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы):
20  февраля  2019 года
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы: 20 марта 2019 года.
Ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация сельского поселения «Малетинское»
 Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 г.г».
Сроки приема замечаний и предложений:
с «20» февраля  по «20» марта 2019 года.
Дата, время и место заседания Общественной комиссии 21 марта 2019 года 15-00 часов (время местное) администрация сельского поселения «Малетинское»
Почтовый адрес для приема замечаний и предложений:
673014, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Малета, ул.Пионерская, 16
Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений: adm.maletinskoe2015@yandex.ru

Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на официальном сайте http://малетинское.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».